
17. nov. 2018 Põlva

30l Lamades Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 99.8 100.0 100.7 300.5 II

II Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 97.8 99.9 102.5 300.2 II

III Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 96.9 103.7 98.4 299.0 II

4. Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 99.5 99.6 99.2 298.3 II

5. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 99.2 99.1 98.5 296.8 II

6. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 102.4 93.2 101.1 296.7 II

7. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 96.1 96.5 98.9 291.5 III

8. Dmitri ROMANOV 2002 Narva LSK 97.9 98.0 95.4 291.3 III

9. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 94.0 97.9 98.9 290.8 III

10. Marten PADAR 2006 Elva LSK 96.9 95.5 97.9 290.3 III

11. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 92.7 94.8 101.3 288.8 III

12. Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 92.6 95.3 95.2 283.1 III

13. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 93.0 88.7 96.8 278.5

14. Artur BALKIN 2003 Narva LSK 91.5 89.7 95.0 276.2

15. Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 94.3 90.5 90.0 274.8

Tulemused täisarvsilmades Kaitseliidu korrespondentsvõistluseks

30l Lamades Poisid Sise-

Jrk. Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

1. Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 95 97 99 291 11

2. Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 96 96 96 288 11

3. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 93 98 94 285 12

4. Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 95 95 95 285 6

5. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 98 89 97 284 10

6. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 94 94 94 282 10

7. Dmitri ROMANOV 2002 Narva LSK 94 94 92 280 7

8. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 89 94 95 278 9

9. Marten PADAR 2006 Elva LSK 92 92 94 278 4

10. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 89 91 97 277 9

11. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 92 92 93 277 5

12. Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 88 92 90 270 2

13. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 90 83 93 266 3

14. Artur BALKIN 2003 Narva LSK 88 86 91 265 2

15. Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 90 87 86 263 3

Eesti noorte B-kl. meistrivõistlus
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30l Lamades Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 103.0 102.8 99.5 305.3 I

II Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 102.7 99.8 100.3 302.8 I

III Maarika FINNE 2003 Narva LSK 99.0 102.1 101.6 302.7 I

4. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 100.7 100.7 100.9 302.3 I

5. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 102.0 98.5 101.0 301.5 I

6. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 96.4 96.6 102.0 295.0 II

7. Emily MALKUS 2004 Elva LSK 95.6 98.9 98.9 293.4 II

8. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 94.4 97.3 95.6 287.3 III

9. Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 91.5 96.9 98.6 287.0 III

10. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 98.0 94.7 93.1 285.8 III

11. Grete-Ly REENUMÄGI 2006 Elva LSK 95.0 91.2 93.7 279.9

Tulemused täisarvsilmades Kaitseliidu korrespondentsvõistluseks

30l Lamades Tüdrukud Sise-

Jrk. Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

1. Maarika FINNE 2003 Narva LSK 95 100 97 292 10

2. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 97 97 96 290 14

3. Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 98 95 96 289 11

4. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 95 96 96 287 14

5. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 97 93 97 287 10

6. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 92 93 98 283 13

7. Emily MALKUS 2004 Elva LSK 91 95 93 279 4

8. Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 87 93 95 275 3

9. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 94 91 87 272 10

10. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 90 92 90 272 6

11. Grete-Ly REENUMÄGI 2006 Elva LSK 92 86 89 267 3
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40l Õhupüstol Poisid Sise- KL

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

I Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 89 92 90 91 362 II

II Ivan BULAEVSKY 2003 Narva LSK 91 86 87 88 352 II

III Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 84 85 90 88 347 II

4. Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja LaSK 83 88 87 86 344 II

5. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 83 85 88 79 335 III

6. Margus LAMBING 2002 Narva LSK 82 84 86 82 334 III

7. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 88 72 87 82 329 III

8. Peeter KAUS 2002 SK Haapsalu 80 80 82 86 328 III

9. Henri KORNILOV 2004 SK Haapsalu 84 81 80 80 325 3 III

10. Joosep ANIMÄGI 2005 Viljandi SpK 81 86 80 78 325 2 III

11. Kristjan TOKKO 2004 SK Haapsalu 84 75 85 80 324 III

12. Ranel URBAN 2003 Valga LK 78 88 85 72 323 2 III

13. Nikita DARGEL 2004 Narva LSK 82 76 78 87 323 0 III

14. Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 82 75 72 79 308

15. Kirill ANDREJEV 2004 Narva LSK 78 82 79 68 307

16. Henri-Eerik REINTAL 2005 SK Haapsalu 74 82 80 68 304

17. Raian KLEEMANN 2005 SK Haapsalu 70 70 70 75 285

18. Enar SIRENDI 2003 Põlva SpK 66 71 65 81 283

19. Karlis LÕPS 2005 SK Haapsalu 64 71 65 74 274

20. Karl-Erik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 55 72 70 63 260

21. Kaspar TÕNISSON 2005 SK Haapsalu 72 66 50 69 257

22. Ken-Romet LUMISTE 2005 Viljandi SpK 66 54 75 58 253

23. Mattias SINILAHT 2006 Ülenurme GSK 45 69 73 54 241

24. Ruben KALLASTE 2006 Väike-Maarja LaSK 59 47 48 59 213
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40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 97.1 98.6 98.0 101.3 395.0 I

II Dmitri ROMANOV 2002 Narva LSK 96.3 96.4 97.1 99.2 389.0 II

III Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 101.5 96.1 93.6 96.0 387.2 II

4. Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 93.5 96.4 95.6 99.9 385.4 II

5. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 97.1 95.0 95.7 95.8 383.6 II

6. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 95.8 95.5 94.3 95.9 381.5 II

7. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 94.2 91.4 102.0 91.5 379.1 II

8. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 95.6 94.0 92.5 96.4 378.5 II

9. Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 91.2 99.8 94.3 89.8 375.1 II

10. Artur BALKIN 2003 Narva LSK 95.5 92.3 94.9 88.3 371.0 III

11. Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 90.5 93.9 89.7 90.6 364.7 III

12. Marten PADAR 2006 Elva LSK 80.3 95.1 83.4 75.1 333.9

13. Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 71.8 85.2 79.4 69.4 305.8

v.a. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 94.1 98.4 99.5 96.0 388.0

Tulemused täisarvsilmades (vana ISSF)

40l Õhupüss Poisid Sise-

Jrk. Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

1. Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 93 94 92 96 375 14

2. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 97 92 88 92 369 15

3. Dmitri ROMANOV 2002 Narva LSK 92 92 91 94 369 10

4. Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 88 91 91 96 366 11

5. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 92 90 92 92 366 7

6. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 91 88 97 88 364 10

7. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 91 90 90 93 364 8

8. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 92 89 88 93 362 6

9. Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 87 96 90 85 358 8

10. Artur BALKIN 2003 Narva LSK 93 87 90 85 355 6

11. Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 87 90 85 85 347 1

12. Marten PADAR 2006 Elva LSK 77 92 81 72 322 6

13. Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 66 80 75 65 286 3

v.a. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 89 94 94 92 369 10

Eesti noorte B-kl. meistrivõistlus
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40l Õhupüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 104.3 104.0 103.2 103.7 415.2 SM

II Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 97.4 100.8 99.1 97.5 394.8 I

III Maarika FINNE 2003 Narva LSK 97.8 99.2 98.0 96.4 391.4 I

4. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 96.0 95.4 98.6 99.2 389.2 I

5. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 93.9 91.8 92.9 92.7 371.3 III

6. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 83.9 90.7 87.4 90.8 352.8 III

7. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 87.9 86.1 84.6 90.8 349.4 III

Tulemused täisarvsilmades (vana ISSF)

40l Õhupüss Tüdrukud Sise-

Jrk. Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

1. Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 98 100 98 99 395 25

2. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 94 95 96 92 377 13

3. Maarika FINNE 2003 Narva LSK 94 95 94 91 374 9

4. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 91 91 92 94 368 9

5. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 90 87 89 88 354 5

6. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 80 86 83 87 336 2

7. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 84 81 80 86 331 2

Eesti noorte B-kl. meistrivõistlus
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40l Õhupüstol Tüdrukud Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 91 91 95 90 367 I

II Anastasia LOPATTI 2003 Narva LSK 85 88 91 87 351 III

III Helena TASANE 2002 Viljandi SpK 87 86 88 87 348 III

4. Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 89 86 84 87 346 III

5. Birgitta MARE 2003 SK Haapsalu 80 90 86 88 344 III

6. Eleriin ROSS 2004 Ülenurme GSK 86 82 84 90 342 III

7. Steffi SALU 2003 Põlva SpK 87 83 86 82 338

8. Anna HUSSU 2004 Narva LSK 85 82 82 82 331

9. Liisa Lota KROON 2002 SK Haapsalu 88 82 82 77 329

10. Marja KIRSS 2003 Viljandi SpK 78 81 85 82 326

11. Anastasija LEPPEL 2002 SK Haapsalu 83 79 81 78 321

12. Ele-Riin NIIT 2002 SK Haapsalu 78 73 78 81 310

13. Laura-Liisa KOLOMETS 2006 Viljandi SpK 77 73 81 78 309 3

14. Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 76 77 73 83 309 1

15. Merily TAMBIK 2003 Väike-Maarja LaSK 71 74 83 78 306

16. Sandra NAHKSEPP 2005 Viljandi SpK 71 76 80 71 298

17. Karolin ROOSTIK 2005 Viljandi SpK 69 74 75 77 295

18. Veronika DEYKOVA 2003 SK Haapsalu 82 65 74 71 292

19. Yelyzaveta SHAMA 2003 SK Haapsalu 67 79 70 71 287

20. Mai-Liis VIKMAN 2005 SK Haapsalu 70 72 73 67 282

21. Carmen VELTMANN 2004 Ülenurme GSK 77 57 73 74 281

22. Kattrina RAUDHEN 2003 Põlva SpK 68 72 67 69 276

23. Emma LAANSALU 2002 Väike-Maarja LaSK 70 64 67 73 274 0

24. Ketely ŽDANOV 2005 Viljandi SpK 63 62 77 72 274 0

25. Anna-Liisa ESAJAS 2005 Viljandi SpK 71 67 73 61 272

26. Mari-Liis MELTSAS 2006 Väike-Maarja LaSK 67 70 68 66 271

27. Mariin SINIMERI 2005 SK Haapsalu 62 75 56 68 261

28. Rosette Liis UUS 2006 Viljandi SpK 69 57 62 69 257

29. Simona SEPPET 2006 Ülenurme GSK 59 63 59 64 245

30. Meribel LEPP 2006 SK Haapsalu 54 71 60 51 236

31. Kelly RAHA 2003 Põlva SpK 59 48 72 56 235

32. Eliise TORGA 2004 Ülenurme GSK 55 46 63 62 226

Eesti noorte B-kl. meistrivõistlus
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3x10l Standard Poisid Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Põ La Pü Σ 10* KL

I Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 97 94 89 280 I

II Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 93 95 83 271 I

III Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 90 97 78 265 II

4. Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 85 95 81 261 6 II

5. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 85 95 81 261 2 II

6. Dmitri ROMANOV 2002 Narva LSK 88 97 72 257 III

7. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 82 96 76 254 III

8. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 78 93 80 251 III

9. Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 84 96 68 248

10. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 92 95 59 246

11. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 75 92 77 244

12. Artur BALKIN 2003 Narva LSK 75 89 71 235

13. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 64 94 61 219

14. Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 66 91 54 211

v.a. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 94 98 80 272

3x10l Standard Tüdrukud Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Põ La Pü Σ 10* KL

I Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 93 96 90 279 7 I

II Maarika FINNE 2003 Narva LSK 91 95 93 279 5 I

III Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 92 97 90 279 4 I

4. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 93 94 90 277 I

5. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 88 92 56 236

6. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 73 91 67 231
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30l Ringmärk Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi

I Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 96 92 91

II Anastasia LOPATTI 2003 Narva LSK 85 89 85

III Helena TASANE 2002 Viljandi SpK 81 85 90

4. Anna HUSSU 2004 Narva LSK 81 87 88

5. Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 80 88 83

6. Anastasija LEPPEL 2002 SK Haapsalu 83 80 82

7. Ele-Riin NIIT 2002 SK Haapsalu 79 80 86

8. Eleriin ROSS 2004 Ülenurme GSK 76 85 84

9. Liisalota KROON 2002 SK Haapsalu 85 77 83

10. Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 78 80 76

11. Brigitta VARE 2003 SK Haapsalu 78 73 81

12. Carmen VELTMANN 2004 Ülenurme GSK 86 67 76

13. Merily TAMBIK 2003 Väike-Maarja LaSK 78 77 73

14. Mariin SINIMERI 2005 SK Haapsalu 78 71 78

15. Marja KIRSS 2003 Viljandi SpK 72 71 78

16. Emma LAANSALU 2002 Väike-Maarja LaSK 76 75 69

17. Mai-Liis VIKMAN 2005 SK Haapsalu 74 75 67

18. Steffi SALU 2003 Põlva SpK 53 74 85

19. Kattrina RAUDHEIN 2003 Põlva SpK 76 62 71

20. Laura-Liisa KOLOMETS 2006 Viljandi SpK 65 80 63

21. Veronika DEIKOVA 2003 SK Haapsalu 68 55 75

22. Hanna Lora TRAAGEL 2002 Põlva SpK 67 54 72

23. Ketely ŽDANOV 2005 Viljandi SpK 67 59 64

24. Mari-Liis MELTSAS 2006 Väike-Maarja LaSK 59 65 66

25. Rosette Liis UUS 2006 Väike-Maarja LaSK 57 53 66

26. Meribel LEPP 2006 SK Haapsalu 50 59 60

27. Jelizaveta SHAMA 2003 SK Haapsalu 53 61 54

28. Hanna MÄLTON 2002 Väike-Maarja LaSK 39 55 66

29. Maris NÕMMISTE 2002 Väike-Maarja LaSK 62 63 31

30. Karolin ROOSTIK 2005 Viljandi SpK 14 41 44

31. Emma-Lotta VIKK 2006 Väike-Maarja LaSK 30 29 40

Eesti noorte B-kl. meistrivõistlus
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Σ 10* KL

279 4 I

259 2 III

256 3 III

256 2 III

251 3 III

245 3

245 1

245 1

245

234 3

232 2

229 2

228

227 2

221 1

220 1

216

212 2

209

208

198 1

193

190 1

190

176

169

168

160

156

99

99
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30l Ilmuv märk Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi

I Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 85 92 83

II Ele-Riin NIIT 2002 SK Haapsalu 81 85 90

III Birgitta VARE 2003 SK Haapsalu 77 89 90

4. Helena TASANE 2002 Viljandi SpK 86 74 91

5. Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 75 90 86

6. Liisalota KROON 2002 SK Haapsalu 82 85 82

7. Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 77 82 87

8. Anna HUSSU 2004 Narva LSK 89 73 76

9. Anastasia LOPATTI 2003 Narva LSK 81 79 74

10. Steffi SALU 2003 Põlva SpK 67 78 88

11. Veronika DEIKOVA 2003 SK Haapsalu 60 72 78

12. Merily TAMBIK 2003 Väike-Maarja LaSK 60 65 70

13. Anastasija LEPPEL 2002 SK Haapsalu 62 67 62

14. Mai-Liis MELTSAS 2006 Väike-Maarja LaSK 45 63 63

15. Emma LAANSALU 2002 Väike-Maarja LaSK 9 40 25

Eesti noorte B-kl. meistrivõistlus
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Σ 10* KL

260 4 III

256 4

256

251 5

251 2

249 2

246 2

238 1

234 1

233

210 2

195

191 1

171 1

74
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Olümpiakiirlaskmine Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 8" 6" 4"

I Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 77 94 86

II Peeter KAUS 2002 SK Haapsalu 88 87 82

III Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 93 89 73

4. Ranel URBAN 2003 Valga LK 82 78 71

5. Joosep ANIMÄGI 2005 Viljandi SpK 80 85 66

6. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 73 78 67

7. Ivan BULAJEVSKI 2003 Narva LSK 92 82 31

8. Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja LaSK 74 67 60

9. Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 58 64 43

v.a. Peeter OLESK 1993 Kaitsejõud 98 94 91

Eesti noorte B-kl. meistrivõistlus
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Σ 10*

257 3

257 3

255 5

231 1

231 1

218 1

205 4 6.13.2.2.C

201 1

165

283 8
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30l Ringmärk Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi

I Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 88 93 88

II Ivan BULAJEVSKI 2003 Narva LSK 84 86 88

III Peeter KAUS 2002 SK Haapsalu 90 89 79

4. Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja LaSK 85 83 88

5. Nikita DARGEL 2004 Narva LSK 75 90 86

6. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 79 86 84

7. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 85 72 88

8. Kirill ANDREJEV 2004 Narva LSK 69 91 84

9. Margus LAMBING 2002 Narva LSK 74 79 86

10. Joosep ANIMÄGI 2005 Viljandi SpK 76 83 77

11. Kristjan TOKKO 2004 SK Haapsalu 70 76 84

12. Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 84 67 75

13. Kaspar TÕNISSON 2005 SK Haapsalu 77 73 68

14. Karlis LÕPS 2005 SK Haapsalu 56 85 76

15. Raian KLEEMANN 2005 SK Haapsalu 62 81 67

16. Henri-Eerik REINTAL 2005 SK Haapsalu 73 75 56

17. Henri KORNILOV 2004 SK Haapsalu 67 72 54

18. Enar SIRENDI 2004 Põlva SpK 65 56 63

19. Sten-Lenar NIRGI 2005 Väike-Maarja LaSK 51 64 66

20. Ruben KALLASTE 2006 Väike-Maarja LaSK 58 58 61

21. Mattias SINILAHT 2006 Ülenurme GSK 40 53 47
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Σ 10* KL

269 3 II

258 4 III

258 3 III

256 1 III

251 2

249 1

245 1

244 3

239 1

236 2

230 1

226 1

218 1

217 1

210 1

204 1

193

184 1

181

177

140
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30l Ilmuv märk Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi

I Ivan BULAJEVSKI 2003 Narva LSK 93 94 91

II Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 91 91 94

III Joosep ANIMÄGI 2005 Viljandi SpK 89 92 90

4. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 95 88 86

5. Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja LaSK 78 84 85

6. Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 89 72 75

7. Ruben KALLASTE 2006 Väike-Maarja LaSK 80 84 68

8. Kirill ANDREJEV 2004 Narva LSK 65 83 79

9. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 77 76 70

10. Peeter KAUS 2002 SK Haapsalu 41 88 92

11. Henri KORNILOV 2004 SK Haapsalu 71 61 65

12. Henri-Eerik REINTAL 2005 SK Haapsalu 65 45 77

13. Kristjan TOKKO 2004 SK Haapsalu 46 63 65

14. Sten-Lenar NIRGI 2005 Väike-Maarja LaSK 35 12 26
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Σ 10* KL

278 2 II

276 2 II

271 4 III

269 4 III

247 2

236 3

232 1

227 1

223 1

221 2 6.13.2.2.C

197 3

187

174 2

73
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